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61 TROFEO JOAQUN BARCELO JUNIOR SAX 10-05-25

Km: 96

51 DOLS, Lluc
7 DE.MINGO, Mario
85 CAYUELA, Luis
149 SOTO, Alejandro
54 GUIJARRO, Jose Ramon
130 BERNABEU, Luis
53 GARCIA, Alejandro
83 ARLANDIS, Aitor
117 ORTEGA, Asier
16 MACHANCOSES, Pablo
56 JACKSON, Lucas
9 FORTEA, Asier
154 GINER, Ricardo
120 ORTS, Oscar
140 AYALA, Salvador
19 MORTES, lker
50 ARENAS, Joel
129 SVILOVSKII, DENIS
61 PENALVA, Alejandro
95 SALVADOR, Pau
93 MORANTE, Oscar
49 ANDRES, Fernando
60 MORLA, Joan
20 MOYA, lvan
68 ALCALA, Raul

JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-2
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1

30 VAN.CAUTEREN, Mauro JUN-1

69 ARNALTE, Hugo
90 HERRERO, Yoel
32 AVILA, Denilson Fabian
18 MONCHO, Marc
14 IBORRA, Marc
75 MARTINEZ, Ruben
131 CUTILLAS, Ricardo
96 BENITEZ, Christian
24 SANCHEZ, Javier
44 QUIJADA, Marc
67 SARRIAS, Ismael
58 MADRID, Sergio
110 MARTINEZ, Javier
4 CALLADO, Alejandro
108 GARZELLI, Luca
25 SANTAMARIA, Pau
55 HERNANDEZ, Ruben
91 JORDA, Juan Bautista
87 FERNANDEZ, Jose Anto
104 SARRIO, Chogori
142
134
150 TOMAS, Jose David
89 GONZALEZ, Arnau
128 VESHNYAKOV, DANIIL
106 VALENCIA, Mario
6 COMPANY, Hugo
63 RECHE, Gonzalo
57 LOPEZ, Javier
64 RODRIGUEZ, Alexis
45 ROBLEDO, Adrian
8 FLORES, Jorge
29 TIMONER, Pere
84 CALATRAVA, David

JUN-1
JUN-2
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1

FERNANDEZ, Dario De M JUN-1
GONZALEZ, Jose Antonio JUN-2

JUN-2
JUN-1
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-1
JUN-2

CLASIFICACION EQUIPOS

SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
AYUSO TEAM UAE

LUCTA - GRANJA RINYA

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
CARTAGENA - DQAGRO
IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 15
FORES-ELECTRO HIPER EUROPA
CASTILLO DE ONDA

FASTER - SANDRA ALONSO

SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
LUCTA - GRANJA RINYA
AYUSO TEAM UAE

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
CARTAGENA - DQAGRO
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
AYUSO TEAM UAE

PICUSA ACADEMY

LUCTA - GRANJA RINYA
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
LUCTA - GRANJA RINYA

TEAM POLTI VISITMALTA
TEAM POLTI VISITMALTA

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA
LUCTA - GRANJA RINYA
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
FORES-ELECTRO HIPER EURO
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
AYUSO TEAM UAE

AYUSO TEAM UAE

SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
LUCTA - GRANJA RINYA
IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD
LUCTA - GRANJA RINYA
IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD
AYUSO TEAM UAE

CASTILLO DE ONDA

LUCTA - GRANJA RINYA
LUCTA - GRANJA RINYA
IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD
CARTAGENA - DQAGRO
FASTER - SANDRA ALONSO
LUCTA - GRANJA RINYA
CASTILLO DE ONDA

SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
FORES-ELECTRO HIPER EURO
LUCTA - GRANJA RINYA
FORES-ELECTRO HIPER EURO
LUCTA - GRANJA RINYA
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
AYUSO TEAM UAE

AYUSO TEAM UAE

FASTER - SANDRA ALONSO

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA
CARTAGENA - DQAGRO

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA
AYUSO TEAM UAE
FORES-ELECTRO HIPER EURO
FASTER - SANDRA ALONSO
LUCTA - GRANJA RINYA
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
CASTILLO DE ONDA

LUCTA - GRANJA RINYA
LUCTA - GRANJA RINYA
FORES-ELECTRO HIPER EURO

CLASIFICACION GENERAL Vmedia: 42,75 Km/

2:14:44
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a02:04
a 02:04
a 02:04
a02:04
a02:04
a02:04
a 02:04
a 02:04
a02:04
a02:04
a 02:04
a 02:04
a02:04
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51

85
149
54
130
53
83
117
16
56

154
120
140
19
50
129
61

DOLS, Lluc

DE.MINGO, Mario

CAYUELA, Luis
SOTO, Alejandro

GUIJARRO, Jose Ramon

BERNABEU, Luis

GARCIA, Alejandro

ARLANDIS, Aitor
ORTEGA, Asier

MACHANCOSES, Pablo

JACKSON, Lucas
FORTEA, Asier
GINER, Ricardo
ORTS, Oscar
AYALA, Salvador
MORTES, lker
ARENAS, Joel

SVILOVSKII, DENIS

PENALVA, Alejandro

CLASIFICACION MONTANA

6:44:46 1 54
6:46:50 2 83
6:47:37 3 095
6:48:37 4 51
6:48:37 5 7
6:50:24
6:50:24
6:50:24
6:50:24

GUIJARRO CONESA. JOSE RAMON

ARLANDIS AGUDELO. AITOR
SALVADOR GARCES, PAU
DOLS LORENZO, LLUC
DE.MINGO CERVERO. MARIO

P RPNNO

ubwWNE

7
54
53

83

Junior

JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-2
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-1

SAXUN - EXTRUSAX - PRIM
LUCTA - GRANJA RINYA
AYUSO TEAM UAE

EL NIETO DEL LOBO-NUTR
SAXUN - EXTRUSAX - PRIM
CARTAGENA - DQAGRO
SAXUN - EXTRUSAX - PRIM
AYUSO TEAM UAE

PICUSA ACADEMY

LUCTA - GRANJA RINYA
SAXUN - EXTRUSAX - PRIM
LUCTA - GRANJA RINYA
TEAM POLTI VISITMALTA
TEAM POLTI VISITMALTA
EL NIETO DEL LOBO-NUTR
LUCTA - GRANJA RINYA
SAXUN - EXTRUSAX - PRIM
FORES-ELECTRO HIPER EU
SAXUN - EXTRUSAX - PRIM

CLASIFICACION METAS VOLANTES

DE.MINGO CERVERO, MARIO

GUIJARRO CONESA, JOSE RAMON

GARCIA PLO. ALEJANDRO
SALVADOR GARCES, PAU
ARLANDIS AGUDELO, AITOR

2:14:44

a00:17
a00:17
a00:17
a 00:17
a00:17
a00:17
a00:17
a01:23
a01:23
a 02:02
a 02:02
a02:04
a02:04
a 02:04
a02:04
a02:04
a02:04
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